
Gmina Miejska Nowa Ruda  Nowa Ruda, dnia 12 listopad 2019 r.
ul. Rynek 1
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: WI.271.35.2019/MF

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U z 2018 r., poz.
1986 ze zmianami) informuje się, że w dniu 12 listopada 2019 r. o godzinie 9:15  po otwarciu ofert
na  zadanie  pn.:  Przykrycie  rowu  pomiędzy  ul.  Andersa  a  ul.  Podgórską  wraz  z  budową
oświetlenia zamawiający podaje następujące informacje: 

1) na powyższe zadanie zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 184 069,00 zł brutto, 

2) złożono 5 ofert:

oferta nr 1 - złożona przez:
Zakład  Usługowo-Handlowo-Produkcyjny  „ZUBIT”  Ireneusz  Zieliński,  ul.Kolejowa  61,  57-230
Kamieniec Ząbkowicki, email: biuro@zubit.biz
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa – 196 640,72 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 16.12.2019r.

oferta nr 2 - złożona przez:
Firma  Ogólnobudowlana  Robert  Matyszczyk,  Wolibórz  90/2,  57431  Wolibórz,  email:
robmabumatex@gmail.com
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa – 170 631,00 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 16.12.2019r.

oferta nr 3 - złożona przez:
Przedsiębiorstwo Wodno Melioracyjne Sp. z o.o., ul.Melioracyjna 3, 57-200 Ząbkowice Śląskie,
email: pwm@pro.onet.pl
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa – 158 980,54 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 16.12.2019r.

1



oferta nr 4 - złożona przez:
Ares Daniel Łopatyński, Trzebieszowice 14a, 57-540 Lądek Zdrój, email: daniel.lopatynski@wp.pl
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa – 190 000,00 zł brutto
 okres gwarancji - 36 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 16.12.2019r.

oferta nr 5 - złożona przez:
„SERAFIŃSKI”  Roboty  Ziemne  i  Budowlane  Tomasz  Serafiński,  ul.  Główna  75/5,  
57-450 Ludwikowice Kł., email: tomaszserafinski@o2.pl
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa – 154 979,15 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 16.12.2019r.

Na oryginale podpisał
Burmistrz Miasta Nowa Ruda
Tomasz Kiliński

2


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

